

Vnitřní stavební úpravy administrativního objektu
Slezská 164, 735 81 Bohumín, Starý Bohumín

D.1.4.4 ZAŘÍZENÍ SILNOPROUDÉ ELEKTROTECHNIKY

R E K A P I T U L A C E N Á K L A D Ů - M Ě N Ě P R A C Í

ZÁKL. BEZ DPH

CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.

80565,42

SOUHRN NÁKLADŮ

PSV SVITIDLA	18855,42	
SPECIF.PSV SVITIDLA	61710,00	
CENA MONTÁŽ.PRACÍ A MAT.		80565,42

Oddíl		PSV SVITIDLA				
Sazebník:		VC 7/155-M M21 Elektromontaze				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Min/mj	Celkem Min
0074	211207012	Svitidla montaz	kus	65	59,00	3835,00

0075	SOUČET	Časový fond položek [minut]				3835,00
0076		Časový fond položek [hodin]				63,92

0077	SOUČET	PSV SVITIDLA		295,0 Kč/h		18855,42

Oddíl		SPECIF.PSV SVITIDLA				
Sazebník:		Ceník materialu				
P.č.	Ceník.č.	Popis položky	měr.j.	výměra	Kč/mj	Cena Kč
0078	34880210	Svitidlo B dle vykresu katalog svitidel	kus	13	4230,00	54990,00
0079	34880211	Svitidlo CN dle vykresu katalog svitidel s nouzovým modulem	kus	2	3360,00	6720,00

0081	SOUČET	SPECIF.PSV SVITIDLA				61710,00